SETTORE TECNICO F.1.G.C.

STAGIONE SPORTIVA 2003/2004

FEDERAZIONE
ITALIANA

GIUOCO CALCIO

SETTORE TECNICO

COMUNICATO UFFICIALE n°173

Il Settore Tecnico della F.I.G.C., visti i risultati degli esami sostenuti dai candidati che hanno frequentato il Corso

Regionale indetto con Comunicato Ufficiale n® 119 del 8.3.04, tenutosi a BOLZANO dal 3.05.04 al 05.06.2004, per

conseguire l'abilitazione ad '"ALLENATORE DI BASE', ha deliberato di iscrivere nei propri ruoli con tale qualifica:
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ALBER ANDREAS
ALBER ROLAND
ALBERTIN IVANO
ANDRIAN GIORGIO
BENASSAI ANTONIO
BOLDRIN LORENZO
BRUSTOLINI TARCISIO
CHINI LUCIANO
CREPAZ THOMAS
DELL' AQUILA GIOVANNI LUCA
DI CESARIA GIOVANNI
EZECHIELE PAOLO
FUSCHINI ROBERTO
GIULIANI THOMAS
GRUBER FRANZ
GUERRA ANDREA
MARCHETTO LUCA
MARCOTTO PAOLO
MARTH BRUNO

Pubblicato in Firenze il 15.06.04

11 Segretario
Guido Vantaggiato

20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

MONTI MAURO

ODORIZZI LUCA

ORTWEIN SIEGFRIED KARL
PALMIERO VINCENZO
PALMINO LUCA

PALUMBO ALDO
PARIGGER MARTIN
PASQUAZZO MICHAEL
PERATHONER PATRICK
PERGHER FABIANO
PIXNER NORBERT
RAFFEINER ANDREAS
REGENSBURGER HARALD
SCHRAFFL ALEX
SCICCHITANO ANDREA
SENONER KUNO

TOCCOLI FLAVIO

VANIN ROBERTO CLAUDIO
WEISS THOMAS

Il Presidente
Enzo Bearzot



